
PREGLED POSTUPKA #49588

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Opremanje kancelarija Sekretarijata za imovinu, zastupanje i investicije i Sekretarijata za 
lokalnu samoupravu po partijama

Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Natalija Šainović
Kontakt -
Datum objave 19.07.2023. 14:05
Napomena U skladu sa članom 23  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 

o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba

20.07.2023 07:10:58



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA
Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Opremanje kancelarija Sekretarijata za imovinu, 
zastupanje i investicije i Sekretarijata za lokalnu 
samoupravu po partijama

19.07.2023 14:05 25.07.2023 11:00 25.07.2023 11:00 U toku

20.07.2023 07:10:58



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi 
odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, Ispunjenost uslova za 
obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru 
privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti DA

Obrazac 2 ESPD DA
Posebni osnovi za isključenje iz postupka jednostavne nabavke: Iz postupka jednostavne 
nabavke isključiće se privredni subjekta koji ima neizvršenih ugovorenih obaveza ili značajnih ili 
trajnih nedostataka tokom izvršavanja zahtjeva iz prethodnog ugovora o javnoj nabavci, čija je 
posljedica bila raskid ugovora, naknada štete ili druga odgovarajuća sankcija

Posebni osnovi za 
isključenje iz postupka 
javne nabavke

DA

30 dana od dana otvaranja ponude. Rok važenja ponude DA
Rok za izvršenje ugovora je ____ radnih dana od zaključenja ugovora. Precizno navesti broj 
radnih dana, koji je ujedno i kriterijum za vrednovanje. Minimalan broj radnih dana za isporuku 
i montažu je 3 radna dana, a maksimalan rok za isporuku i montažu je 10 radnih dana.

Rok izvršenja ugovora DA

Zgrada Opštine Bar Mjesto izvršenja 
ugovora DA

30 dana od dana uredno dostavljene fakture Rok plaćanja DA
Virmanski Način plaćanja DA

20.07.2023 07:10:58



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA
2. Kvalitet (K) 20 bodova Podkriterijum kvalitet iskazuje se kroz: rok isporuke i montaže Parametar kvalitet (K) vrednovaće 
se na način što se: ponuđeni rok za isporuku i montažu podijeli sa najdužim ponuđenim rokom isporuke i dobijeni količnik 
pomnoži sa brojem bodova i to po formuli: (K)= Kp / Kmax x 20 Kp – ponuđeni rok za isporuku i montaže Kmax- najduži 
ponuđeni rok za isporuku i montaže Napomena: Ponuđeni rok za isporuku i montažu ne može biti manji od 3 radna dana 
od dana zaključivanja ugovora, a maksimalan rok je 10 radnih dana. Ponuđaču koji ponudi rok za isporuku i montažu ispod 
3 radna dana, i/ili duži rok od 10 radnih dana biće dodijeljeno 0 bodova.

DA

20.07.2023 07:10:58



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
6.800,00 EUR

Broj partije 1
Opis partije Partija 1. Nabavka, isporuka i montaža kancelarijskog namještaja
Procijenjena vrijednost bez PDV 6.000,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Sekretarijat za lokalnu samoupravu
Kompjuterski sto – boja bukve sa fiokama 
dimenzije: širina 130cm, visina 75cm i 
dužina 60cm

1,00 kom

2 Sekretarijat za lokalnu samoupravu

Kancelarijska fotelja, crne boje na točkiće, 
sjedište i naslon presvučeni eko kožom, 
PVC baza, fiksni rukohvati, oscilirajući 
mehanizam, za težinu do 130 kg

1,00 kom

20.07.2023 07:10:58



3 Sekretrijat za imovinu, zastupanje i investicije

Radni sto sa komodom
Sto dimenzija 200x100cm sa komodom koja 
je umjesto desne noge stola. Komoda 
dimenzija 200,3x69,6x57hcm koju čini tri 
fioke sa push  sistemom otvaranja i 
zatvaranja, centralna bravica za 
zaključavanja, visina prve fioke 11,4 cm, 
preostale dvije su po 16,8 cm, dužine 100,1 
cm, dubina 69,9 cm. U topu komode u 
lijevom dijelu je otvor dubine 8,7 cm sa 
metalnim crnim podom gdje su dvije rupe fi 
8cm, na poklopcu je usporivač pri 
zatvaranju, po ivici ovog otvora su četkice 
crne. Ispod ove metalne police se nalazi 
prostor za kućište kompjutera koji sa 
frontalne strane komode ima krilo na push 
sistem i bravicu za  zaključavanje. Leđa, top 
i front komode i ploča radnog stola su 
urađeni od melamin u drvenom dekoru 
MNT američki orah,dok su bočne strane i 
unutrašnjost komode urađeni od melamina 
u crnoj boji MNE crna, kompletan sto je od 
ploča debljine 18mm. Dvije lijeve noge su 
od metau crnoj boji u obliku pravouglog 
trapeza, duža stranica 16,5cm, kraće 12cm, 
strane koje prave prav ugao 5,5 cm. 
Konstrukcija stola je urađena od metalnih 
profila u crnoj boj. Modesty panel je od 
melamina MNT američki orah 18 mm, 
visina 32 cm, dužine 130,4 cm.

1,00 kom

20.07.2023 07:10:58



4 Sekretrijat za imovinu, zastupanje i investicije

Ormar dimenzije dužine 120cm, dubine 
46,4cm i visine 124,6cm, četiri krila na push 
sistem otvaranja i zatvaranja. U sva četiri 
polja se nalazi po jedna polica; visina 
jednog polja 59,6cm; bočne strane su 
perforirane, što daje mogućnost da se 
visina polica šteluje. Top i krila komode su 
urađeni od melamin u drvenom dekoru 
MNT američki orah, dok su bočne strane i 
unutrašnjost ormara urađeni od melamina 
u crnoj boji MNE crna.

1,00 kom

5 Sekretrijat za imovinu, zastupanje i investicije

Radna stolica sa visokim naslonom, sa 
podesivim naslonom za glavu, hromirane 
konstrukcije, podesivi rukonasloni, baza na 
5 točkića. Poliamidna konstrukcija naslona 
sa staklenim vlaknima i tapaciranim 
vatrootpornim materijalom samonoseća 
mreža. Tapacirano sjedište i uzglavjle, 
završna obrada crni štof.

1,00 kom

6 Sekretrijat za imovinu, zastupanje i investicije

Kancelarijska stolica , crne boje, na 5 
točkića, rukonasloni podesivi po visini u 
crnoj boji. Naslon podesiv po nagibu u PVC 
ramu sa crnom mrežom. Sinhroni 
mehanizam, gasni lift za regulisanje visine 
sjedišta. Ergonomski oblikovan sunđer 
sjedišta od štofa

1,00 kom

20.07.2023 07:10:58



7 Sekretrijat za imovinu, zastupanje i investicije

Metalni čiviluk visine 182cm, prečnik šipke 
fi 4cm. Sedam držača, na kraju svakog 
držača je metalni završetak kružnog 
prečnog presjeka 4cm. Prečnik donjeg 
tanjira je 39cm.

1,00 kom

Broj partije 2
Opis partije Partija 2. Nabavka i isporuka računara,
Procijenjena vrijednost bez PDV 800,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Sekretarijat za lokalnu samoupravu

Računar: 
Procesor minimum 2 jezgra, 2 niti, 3.5 GHz, 
4MB cache
Memorija minimum 8GB DDR4
SSD minimum 240GB
Portovi minimum: naprijed 2 x USB 2.0, 
pozadi: 1 x PS/2 keyboard, 1 x PS/2 mouse, 
1 x VGA, 1 x HDMI, 1 x LAN, 2 x USB 3.2, 4 x 
USB 2.0, 3 x Audio
Slotovi za prosirenje minimum 
2 x PCIe 3.0 x1 Slot
1 x PCle 3.0/4.0 x16 Slot
Operativni sistem: preinstaliran Windows 
11 Professional 
Tastatura sa YU karakterima, mis i zvučnici

2,00 kom

20.07.2023 07:10:58



2 Sekretarijat za lokalnu samoupravu

Monitor: 
Dijagonala: min 23.8" 
Rezolucija ekrana: min 1920x1080 
Pixel Pitch : 0.2745mm
Brightness (Typ.) : minimum 250cd/㎡
Contrast Ratio (Typ.) : minimum 3000:1
Response Time : maksimum 5ms(GTG)
Low Blue Light : Da
SPLENDID tehnologija : Da
Portovi minimum HDMI v1.4 i VGA

2,00 kom

20.07.2023 07:10:58


